
ESTRATTO CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

SEDUTA DEL 26 APRILE 2016 

 

DIREZIONE III – RIPARTIZIONE 1 CONCORSI 

 
9.6) PIANO STRAORDINARIO 2016 - RECLUTAMENTO DI N. 3 

RICERCATORI DI CUI ALL’ARTICOLO 24, COMMA 3, 

LETTERA B) DELLA LEGGE 240/2010. 

 

 
……….OMISSIS………. 

 

IL CONSIGLIO 

 

- udita la relazione del Presidente;  

- visto il parere favorevole del Senato Accademico nella seduta del 

19/04/2016; 

- con voto unanime espresso nelle forme di legge, 

 

DELIBERA 

 

di approvare l’emanazione di n. 3 bandi finalizzati al reclutamento di 

Ricercatori lettera b) nell’ambito del Piano Straordinario 2016, come di 

seguito riportato: 

 
Dipartimento di Management e Diritto 

Progetto: “La fabbrica viva: si alimenta di scienza, agisce con relazioni, 

costruisce idee, produce valore”  

Settore Concorsuale 13/B3 Organizzazione Aziendale 

Settore Scientifico-Disciplinare SECS-P/10 Organizzazione Aziendale 

 

Dipartimento di Ingegneria Elettronica  

Settore Concorsuale 09/E3 Elettronica 

Settore Scientifico-Disciplinare ING-INF/01 Elettronica 

 

Dipartimento di Biologia 

Settore Concorsuale 06/A1 Genetica Medica 

Settore Scientifico-Disciplinare MED/03 Genetica Medica 

 

Il totale annuo della spesa per ciascun Ricercatore sarà pari a € 58.625 e 

graverà sulle risorse all’uopo destinate dal MIUR. 

 

LETTO, APPROVATO E SOTTOSCRITTO SEDUTA STANTE. 

 

IL DIRETTORE GENERALE    IL RETTORE 

 


